
八王子市内 全刑法犯 件数推移 出典：警視庁HPより

月
現年当月分

前年同時期
当月分

前年比
増減数

対前年比
割合

H26年
月末累計

H25年
月末累計

H24年
月末累計

前年比
増減数

対前年比
割合

H26.1 407 516 -109 78.9% 407 516 475 -109 78.9%

2 364 531 -167 68.5% 771 1047 956 -276 73.6%

3 356 551 -195 64.6% 1127 1598 1492 -471 70.5%

4 430 539 -109 79.8% 1557 2137 2034 -580 72.9%

5 430 557 -127 77.2% 1987 2694 2651 -707 73.8%

6 464 459 5 101.1% 2451 3153 3269 -702 77.7%

7 493 490 3 100.6% 2944 3643 3926 -699 80.8%

8 427 514 -87 83.1% 3371 4157 4477 -786 81.1%

9 506 471 35 107.4% 3877 4628 5063 -751 83.8%

10 5129 5767

11 5615 6383

12 6100 6992

平成26年10月27日更新

月末累計対比月別件数対比

【犯罪発生状況】Ｈ26年１月～９月末まで 資料６ 


